

DANFOSS POMAGA MŁODYM PRZEDSIĘBIORCOM



Firma Danfoss przystąpiła do projektu „Otwarta Firma” organizowanego w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości.

Program realizowany jest jednocześnie w 56 krajach świata. Pomysłodawcami Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości są premier Wielkiej Brytanii, Gordon Brown, brytyjska rządowo-biznesowa organizacja Make Your Mark oraz amerykańska Fundacja Kauffmana. Celem jest stworzenie środowiska społecznego, które aktywnie wspiera przedsiębiorcze postawy i inicjatywy młodych ludzi.

Przewodniczącym Komitetu Honorowego Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Polsce jest Pan **Waldemar Pawlak, Wicepremier RP i Minister Gospodarki**. Zaproszenie do udziału w pracach Komitetu Honorowego przyjęła **Pani Katarzyna Hall, Minister Edukacji Narodowej**, a także znani politycy, przedsiębiorcy, przedstawiciele organizacji propagujących wiedzę ekonomiczną, redaktorzy naczelni mediów.

W dniach 17 – 23 listopada 2008 roku uczniowie spotkają się z przedsiębiorcami, aby dowiedzieć się jak najwięcej o działalności firm i rozpocząć przygotowania do wejścia na rynek pracy.

Dla Przedsiębiorstw jest to wspaniała okazja do promocji oraz nawiązania nowych kontaktów w środowisku lokalnym. Szkoły otrzymują zaś możliwość wzbogacenia swojej oferty edukacyjnej o ciekawe zajęcia.

Projekt składa się z czterech modułów, dostosowanych do poszczególnych etapów edukacji:

- Szkoła podstawowa, klasy I-III - „**Poznajemy zawody w miejscu pracy**”;
- Szkoła podstawowa, klasy IV-VI - „**Poznajemy przedsiębiorstwa w naszej okolicy**”;
- Gimnazjum - „**Zawody w mojej okolicy**”;
- Szkoła ponadgimnazjalna - „**Biznes przy tablicy**”

Firma Danfoss dołączyła do grona firm, które organizują dni otwarte dla uczniów. Dedykowani pracownicy firmy będą gotowi, aby odpowiedzieć na najróżniejsze pytania dotyczące wyobrażeń młodych ludzi na temat funkcjonowania przedsiębiorstw czy też różnorodności ścieżek karier.

Więcej informacji o projekcie na
www.otwarta-firma.junior.org.pl

Danfoss Sp. z o.o. powstał w 1991 roku i jest częścią międzynarodowej Grupy Danfoss z siedzibą w Danii. Oferuje produkty i rozwiązania techniczne bazujące na mechanice oraz elektronice.

Danfoss jest ogólnosiwiatowym producentem urządzeń regulacyjnych i kontrolno-pomiarowych, ta także dostawcą usług i rozwiązań dla wielu dziedzin gospodarki. Firma oferuje produkty z takich sektorów jak: Chłodnictwo i Klimatyzacja, Ciepłownictwo, Ogrzewnictwo i Wentylacja, Przemysł oraz Gospodarka wodno-ściekowa. Klientami Danfoss są zarówno inwestorzy, projektanci, instalatorzy jak i klienci indywidualni.

Globalnie firma zatrudnia ponad 21 000 pracowników w tym w Polsce ponad 800 osób.

Według badań przeprowadzonych przez Instytut Reputacji i opublikowanych w tygodniku Forbes - Danfoss jest 12-tą firmą na świecie pod względem reputacji.

Więcej informacji: Karolina Gołębiowska
karolina_golebiowska@danfoss.com, www.danfoss.pl